[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXII сессия второго  созыва

РЕШЕНИЕ

От   15 .03.2012 г.№  99
д.Толвуя

 О создании рабочей группы по разработке проекта нормативно-правого акта « О внесении изменений в Устав Толвуйского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет  Толвуйского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта нормативно-правого акта « О     внесении изменений в Устав Толвуйского сельского поселения».

         2. Утвердить следующий состав комиссии:
Т.П. Кукелева   –   Председатель Совета Толвуйского сельского поселения;

Т.П. Боровская  –  Глава муниципального образования « Толвуйское сельское поселение»;

Н.В.Гороховик   –  член комиссии,  главный бухгалтер администрации Толвуйского сельского поселения;
П.С.Степанов   –    член комиссии, депутат;
Е.А.Деревягина. -  член комиссии, начальник правого отдела администрации Медвежьегорского муниципального района( по согласованию).
Председатель Совета

Толвуйского сельского поселения :                                               Т.П.Кукелева
Глава муниципального образования

«Толвуйское сельское поселение» :                                               Т.П.Боровская